
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГІМНАЗІЯ «ГАРМОНІЯ» МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

28.03.2024 р.                                          м. Сєвєродонецьк                                                №4-вс 

 

Про результати атестації педагогічних  

працівників Гімназії «ГАРМОНІЯ» 

у 2023-2024 навчальному році 

 

Атестація педагогічних працівників у 2023-2024 навчальному році проводилася згідно 

з Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженим наказом 

Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 2010 року №930, зі змінами, 

затвердженими наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 20 грудня 

2011 року №1473, зі змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України 

від 08 серпня 2013 року №1135, постанови Кабінету Міністрів України від 23.12.2015 р. № 

1109 «Про затвердження переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань 

педагогічних працівників» (зі змінами) та від 21.08.2019 р. №800 «Деякі питання підвищення 

кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників» (зі змінами), «Положення про 

атестацію педагогічних працівників» (наказ МОНУ від 09.09.2022 р. № 805) та відповідно до 

графіку проходження атестації педагогічними працівниками. 

Наказом від 20.09.2023 р. № -15 вс  у закладі освіти було створено атестаційну 

комісію І рівня.  

Наказами від 10.10.2023 р. №-16-вс та від 19.12.2024 р. №20-вс було визначено 

педагогічних працівників, які проходили атестацію в 2023-2024 навчальному році:  

- на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії» Мішиній Наталії 

Павлівні, учителю інформатики; 

- на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії» Полстянкиній Тетяні 

Миколаївні, учителю англійської мови; 

- на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії» Смолянінову Сергію 

Олексійовичу, учителю математики; 

- на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» Бичковій Ользі 

Іванівні, учителю біології, географії, хімії; 

- на підтвердження відповідності займаній посаді Павловій Ірині Василівні, заступнику 

директора з навчально-виховної роботи.  

Своєчасно адміністрацією закладу та атестаційною комісією І рівня було виконано 

наступні заходи: 

- у вересні 2023 р. проведено коригування плану атестації педагогічних працівників на рік; 

- у жовтні 2023 р. складено список педагогічних працівників, які атестуються, та графік 

проходження атестації педагогічних працівників у 2023-2024 н.р.; 

- перевірено терміни проходження курсів підвищення кваліфікації педагогічними 

працівниками, які атестуються; 

- протягом навчального року організовано виступи вчителів, які атестуються, на засіданнях 

семінарів-практикумів, методичної ради тощо; 

- у лютому-березні 2024 року було проведено співбесіди з педагогами з питань самоосвіти, 

методичної роботи тощо; 

- оформлено електронні папки матеріалів з досвіду роботи вчителів, які атестуються; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1109-2015-%D0%BF#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1109-2015-%D0%BF#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1109-2015-%D0%BF#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/800-2019-%D0%BF#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/800-2019-%D0%BF#Text


- протягом року було проведено 5 засідань атестаційної комісії І рівня (протокол №1 від 

20.09.2023 р., протокол №2 від 10.10.2023 р., протокол №3 від 19.12.2023 р., протокол №4 від 

29.02.2024 р., протокол №5 від 28.03.2024р.); 

- оформлено папку з електронними матеріалами з питань атестації педпрацівників. 

Відповідно до пункту 6.1 «Типового положення Про атестацію педагогічних 

працівників» на підставі рішення атестаційної комісії І рівня Гімназії «ГАРМОНІЯ» від 23 

березня 2024 року (протокол засідання № 5)  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

Мішиній Наталії Павлівні, учителю інформатики; 

Полстянкиній Тетяні Миколаївні, учителю англійської мови. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

Смолянінову Сергію Олексійовичу, учителю математики. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

Бичковій Ользі Іванівні, учителю біології, географії та хімії. 

4. Установити відповідність займаній посаді  

             Павловій Ірині Василівні, заступнику директора з навчально-виховної  

роботи. 

5. Централізованій бухгалтерії Управління освіти здійснити розрахунок заробітної плати 

педагогічним працівникам, які атестувалися відповідно пунктів 1-4 цього наказу, з 

28.03.2024 р. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                   Людмила ТЕТЯНИЧКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Мішина Н.П. 

Полстянкіна Т.М. 

Смолянінов С.О. 

Бичкова О.І. 

Павлова І.В. 


